

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México
SMD850710J2

DATOS DEL PROVEEDOR
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
BANGRA S.A DE C.V
RFC
BAN171024R23
DOMICILIO
CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
TELÉFONO: 5570635907
REPRESENTANTE LEGAL
ANGÉLICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
1 DE 5

FECHA
07/12/2022

ANTICIPO
NO APLICA

ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

ENTREGA

GARANTÍA QUE PRESENTA
NO APLICA

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	2	PIEZA	SANDIA	\$ 107.00	\$ 214.00
2211	3	PIEZA	PAPAYA	\$ 77.00	\$ 231.00
2211	1	KILOGRAMO	EPAZOTE	\$ 80.00	\$ 80.00
2211	15	KILOGRAMO	NARANJA	\$ 22.00	\$ 330.00
2211	5	KILOGRAMO	EJOTE	\$ 51.00	\$ 255.00
2211	4	KILOGRAMO	CHICHARO	\$ 69.00	\$ 276.00
2211	1	KILOGRAMO	PIMIENTO MORRON	\$ 54.00	\$ 54.00
2211	4	KILOGRAMO	AGUACATE	\$ 89.00	\$ 356.00
2211	0.25	KILOGRAMO	JAMAICA	\$ 295.00	\$ 73.75
2211	2	KILOGRAMO	TAMARINDO	\$ 72.00	\$ 144.00
2211	0.5	KILOGRAMO	CIRUELA PASA	\$ 72.20	\$ 36.10
2211	4	KILOGRAMO	GARBANZO	\$ 69.60	\$ 278.40
2211	20	KILOGRAMO	JAMON	\$ 54.00	\$ 1,080.00
2211	40	KILOGRAMO	BISTEC DE RES	\$ 208.00	\$ 8,320.00
2211	3	KILOGRAMO	QUESO BLANCO	\$ 125.00	\$ 375.00

FACTURAR A: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SM085071012		DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL BANGRA S.A DE C.V. RFC BAN17024R23 DOMICILIO CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO TELEFONO: 5570635907 REPRESENTANTE LEGAL ANGELICA GOMEZ HERRERA		HOJA 1 DE 5	
PEDIDO (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)		ENTREGA DOMICILIO Col Boulevares del Lago, Campestre Liberación, Francisco Sarabia, Cantaros III, Vista Hermosa y Libertad y Aztlán Nicolás Romero, Estado de México FECHA O PLAZO 05/11/2022		GARANTÍA QUE PRESENTA NO APLICA (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)	
ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS		CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios			
TIPO DE PROCEDIMIENTO Compra directa PARTIDA PRESUPUESTAL 2211 SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DICIEMBRE 2022					

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	3	SACO	ARROZ	\$ 846.00	\$ 2,538.00
2211	3	SACO	FRIJOL	\$ 1,260.00	\$ 3,780.00
2211	5	KILOGRAMO	CONSOME	\$ 73.28	\$ 366.40
2211	5	CAJA	ATUN EN AGUA	\$ 882.00	\$ 4,410.00
2211	3	CAJA	HUEVO	\$ 1,260.00	\$ 3,780.00
2211	2	KILOGRAMO	CHILE PASILLA	\$ 155.00	\$ 310.00
2211	36	LITRO	ACEITE	\$ 69.00	\$ 2,484.00
2211	1	PIEZA	MAYONESA DE GALON	\$ 295.00	\$ 295.00
2211	8	CAJA	LECHE ENTERA DE 1LITRO	\$ 354.00	\$ 2,832.00
2211	2	KILOGRAMO	CANELA EN RAJA	\$ 525.00	\$ 1,050.00
2211	13	KILOGRAMO	PILONCILLO	\$ 49.00	\$ 637.00
2211	1	CAJA	LECHE EVAPORADA	\$ 456.00	\$ 456.00
2211	1	CAJA	LECHE CONDENSADA	\$ 672.00	\$ 672.00
2211	1	PIEZA	SALSA CATSUP	\$ 130.00	\$ 130.00
2211	2	ROLLO	SERVITOALLA	\$ 47.42	\$ 94.84

